
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ      АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  ПО  ИВАНОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ

 

 

ПРИКАЗ

 

 

29.12.2014                                                                                                           № 154

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

законодательства об электроэнергетике

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-24/2014-004 по признакам нарушения открытым
акционерным обществом «Ивановская городская электрическая сеть»
(адрес: 153034, Ивановская область, г. Иваново, ул. Смирнова, д. 78, ИНН:
3702607899) пп. «з» п. 6 и абз. 5 п. 8 Правил недискриминационного доступа к
услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих
услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-24/2014-004 о нарушении
законодательства об электроэнергетике в составе: <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Подпись руководителя управления


